
Hej! 
Dags för styrelseårets första medlemsbrev. Årsmötet 2024 är avklarat och en ny styrelse är vald. 
Många välbekanta ansikten finns kvar samtidigt som vi också välkomnar ett nytt: Malin Lehammer 
har gått in som kassör i föreningen. Jag som skriver heter Angelica Hammarberg och är ny som 
ordförande. Styrelsen vill även rikta ett stort tack till Per Nordfors som efter många års trogen tjänst 
har tagit en paus från styrelseuppdragen. Protokoll från årsmötet finns nu på föreningens hemsida i 
enlighet med stadgarna och information om den nya styrelsen kommer att uppdateras där inom 
kort.  
 
Städdag 
Vårens städdag äger rum den 20 april. Vi börjar som vanligt klockan 09.00 och jobbar hårt och 
fokuserat i cirka 1,5 timme innan vi samlas kring lite korv, fika och samvaro. Vi hoppas självklart på 
bra väder men ”kör" oavsett. I samband med städdagen kommer vi även i vanlig ordning att beställa 
en container för trädgårdsavfall som finns på plats lördag-söndag. Tänk på att den enbart är för 
trädgårdsavfall och att ni kör in långt och packar ihop redan från början då containern brukar bli full.  
 
Ny rutin för fakturor och redovisningsbyrå 
Styrelsen har beslutat att ta in en extern redovisningsbyrå för stöd med bokföring med mera. Det 
innebär också att rutinen för betalning av medlemsavgiften blir något skarpare. Fakturorna kommer 
som tidigare att skickas ut två gånger per år (april och september) i enlighet med årsmötets beslut. 
En påminnelse skickas ut efter 7-10 dagar. Därefter går obetalda fakturor vidare till inkasso, vilket 
inte varit fallet tidigare. Istället har vår kassör fått lägga ned många timmar på att jaga betalning. 
Fakturan kommer även tydligare specificera vad som är samfällighetsavgiften och vad som är 
avgiften för bredbandet. Ni som hyr parkering kommer även att få er avgift debiterad vid samma 
tillfälle enligt önskemål från årsmötet. Vi kommer återkomma med nya avtal till er som idag hyr 
parkering då betalningsintervallet är styrt i de nuvarande kontrakten. 
 
Våren är här! 
Veckan efter påsk kommer vår avtalspartner Leja och sopar upp grus från våra gator. Ni kan gärna 
sopa ut gruset från uppfarter, gränder samt den sträng som inte är asfalterad så att det blir lättare 
att samla ihop. Om för mycket hamnar vid sidan av asfalten och bygger på hindrar det regn från att 
rinna ned i dagvattenbrunnarna.  
 
Låna bord och stolar 
Avslutningsvis vill jag bara informera om att samfälligheten har två bord och tio stolar för lån vid 
exempelvis kalas eller andra aktiviteter. Borden och stolarna finns i TV-huset och det går bra att 
kontakta Lars Hagberg i styrelsen för lån. 
 
Hoppas vi syns allihop på städdagen och till dess en trevlig vårvinter, 
Sanduddens samfällighet genom ordföranden 


